
 

 

 

 
Město Židlochovice

 

Masarykova
100 Objednávka č. 38/ 16/26

667 01 Zidlochovice

Smluvní strana:

Motlíček s.r.o. Druh objednávky:

Bezručova 621 Kamerový systém na sběrný dvůr Židlochovice,

667 01 Včetně záznamového zařízení

 

 
Objednávka podléhá zákonu o registru smluv. Přílohou je akceptace objednávky protistrany.

Datum: 5.10.2016 Podpis:

Datum uveřejnění objednávky v registru smluv: ID objednávky:

Podpis:

 

 



Objednávka
í_____________________________________________________________________

Objednávka č. : 38/16/26

____________________________------------------------------ť
Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) Motlíček s.r.o.

l
x

 

&#39;Ičz 01416383&#39; &quot;Ěezručova&#39;áží
*DIČz CZ01416383 Židlochovice

66701

r------------------------c-------------_-------_-ď

*Objednavatel (DIČ, IČO, adresa) Město Židlochovice

§IČ: 00282979

í DIČ: CZOOZ82979 Masarykova 100

3 Židlochovice

667 Ol u

I

š Objednávka č: 38/16/26

šVystaveno: 4.10.2016

Datum dodání:
,

i Víír. ., alýýýí ,í

:Objednáváme u vás doplnění a úpravy kamerového systému na sběrný dvůr Židlochovice,
f včetně záznamového zařízení.

&#39;Cena
s DPH 63043,- Kč

,
Jedná se o objednávku podléhající povinnosti zveřejnění.

 

J Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková

l
karmšrquýlslystém,

„V _ ll_ -w A „žel l&lt;§„_, ALM

í Předpokládaná cena celkem: 63 043,00

  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX „:„ XXXXXXXXX 7 RazíťEo a podpis:
7 V &#39; &#39;7*

w

l V

 

 



Objednávka

Objednávka č. : 38/16/26 I

4
\Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) Motlíček s.r.o.

Ýřčzýý014l6383
i*

ňBezrúĚova ŠŽl
ŠDIČ: C201416383

Židlochovice

66701
~„

J§Objednavatel (DIČ, IČO, adresa) Město Židlochovice
IČ: 00282979

Židlochovice

„

x

lJ DIČ: C200282979
Masarykova 100

j\

J
ą

667 01

jí

g Objednávka Č: 38/16/26
I Vystaveno: 4.10.2016

1 Datum dodání:

!Objednáváme u vás doplnění a úpravy kamerového systému na sběrný dvůr Židlochovice,J včetně záznamového zařízení.

j
Cena s DPH 63043,- Kč

í
W _ a ,„ *a „ I

 

 

 

 

 
 

i
Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková

ł
J

řLakamsrsvý Systéľł,
, „ „ a-, ,7-, ,,,, „a , „ , .Jíí

„a „7,ýVŠŠJEJBQI4
1

3
Předpokládaná cena celkem:

63 043,00
1

i
x

1

1

i

i

i

i

ł

i
j

,
_„„-„Ia„ __, 7„ „_ , V _

XXXX X “V „ Ě&#39;
_, „_4

I Razítko a podpis:
X

Fóžhămřaš
XXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX

_a

__„_A

Město Židł chovice
Mas va 100w

; 667 XX ďzhovice w

IČO: 0028297 IČ: 0200232979 *



XXXXXXXXX XXXXXX
X

XXX XXXXXXX XXXXX XXXX

Odesláno: 3. října 2016 15:55

Komu: XXXXXXXXX XXXXXX

Předmět: FW: Faktura Motlíček

Přílohy: Motlíček - 521 01 .pdf

Text do objednávky: Objednáváme u vás doplnění a úpravy kamerového systému na sběrný dvůr Židlochovice,

včetně záznamového zařízení.

XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX

vedoucí odboru životního prostředí

Městský úřad Židlochovice

Nádražní 750

667 O1 Židlochovice

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

0% -. ›

5%.ggąiaste
„m

ž”

žídiochovice
&quot;11.91

From: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX

Sent: Friday, September 30, 2016 2:20 PM

To: XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

Subject: Faktura Motlíček

Jak to vypadá s tou objednávkou? X

Děkuji XX



[3 Nabídka NB463
 

Dodavatel: MOTLÍČEK S.ľ.0. Odbéralel:

Bezručova 621
Mět Ž&#39;dl h

&#39;

66701 Židlochovice
so I oc ovrce

XXXXXXXX XXXXXXXXX

mouiča(,...:
×××

2mm

Dü&#39;zABEZŘÉČOVAbÍSYSTÉMY
MObiľ&#39; XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Masarykova 100

    

 

 

internet: www.motlicek.cz &#39;Či 00282979

IČ: 01416383 DIČ: 0201416383 D|C=

Tato nabídka je platná do 8.9.2016 Způsob platby: převodem Doprava: dodavatelem

l
Vystavil (a) dne 8.802016 Radovan Motliček XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

  

Cenová nabídka doplnénl a úpravy kamerového systému obsahuje:

- záznamové zařízení pro až 16 ks lP kamer (zůstane až 12 pozic volných pro další kamery)
- kamery ve venkovním krytu s nastavitelným objektivem
~ pevné disky HDD pro záznamové zařízení

- montáž kamer, kabeláže, výměnu kamer mezi sbémým dvorem a Penny
- kabeláž ke kameře na zadním sloupu sběrného dvoru

- nastaveni SW na služebně MP

    

.

&#39;

.
_, _

.

_

~

v

sleva bez DPH DPH -celkem zapoložku-

EOPÍSP&#39;QIQJ .2; Z&quot;

.

_
. počet-mj. çen&#39;a za:m.j. % za m.j. &#39;% bez DPH

_

sDPH:
_

SRN&#39;1673SP1T 1.00 ks 29 800,00 0 29 800,00 21 29 800.00 36 058.00

NVR pro 16 IP kamer, HDMI, 16x PoE(+), I/O, Audio, 1TB HDD

PEVNÝ DISK 2 Tb

&#39;

3.00 ks 2 400.00 O 2 400,00 21 7 200,00 8 712.00

WD 2TB HDD PURPLE/ WDZOPURX/ SA TA600/ Interní 3,5 &quot;/lnlelliPower/ 64MB

zÁvĚsnE VEDENÍ 1,00 ks 1 800,00 0 1 800.00 21 1 800.00 2 178,00

Vytvoření závěsného vedení mezi budovami. materiál a montáž

INSTALAČNI MATERIÁL 1.00 kpl 5 800.00 0 5 800.00 21 5 800,00 7 018,00

kabely, instalační žlaby, trubky, krabice, konektory atd.

MONTÁŽNÍ A INSTALACNl PRÁCE 1.00 kpl 7 500,00 0 7 500.00 21 7 500.00 9 075,00

Instalace komponentů systému, montáž kabelových tras, uložení kabelů, výměna kamer Penny/sbémý dvůr

SNO-L6083RP 0,00 ks 10 800,00 0 10 800,00 21 1.08 1,31

Venkovní IP bullet kamera, TD/N. HD 1080p. 2MP, f=2,8~12mm, IR 20m, IP66

PROGRAMÓVÁNI
i &#39; &#39;

0.00 kpl 1 800.00 0

&#39; &#39;

1 800,00 21 0,18 0.22

nastaveni a programování systému

S&#39;eva ce&#39;kem bez DPH? 0.00 Kč Cena celkem bez DPH 52 101,00 Kč

Cena celkem s DPH 63 043,00 Kč

 

zpracováno programem [Nabídky Plus] wwwíanconsultcz strana 1l1


